様式第１号（第４条・第5条関係）
排水設備計画確認申請書
令和　年　　月　　日
袖ケ浦市長　　粕谷　智浩　様
申請者　  住所
　　　　                        EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 14(フリガナ),氏名)
　　　　                        電話

袖ケ浦市農業集落排水処理施設のうち流末を公共下水道へ接続する区域の管理条例（第6条第1項・第6条第2項）の規定により申請します。

	使用者
	住所

	氏名

	指定排水
設備業者
	住所

	氏名

	指定番号
	第　　　　　　　　　　号

	責任技術者
	氏名

	登録番号
	第　　　　　　　　　　号

	設置場所
	袖ケ浦市

	代理人選任届

　　私は排水設備に関する一切の手続きを下記の者を代理人に選任し、

その権限を委任します。

委任者　　　　　　　　　　　 　　　　代理人

上記のとおり排水設備又は排水設備工事を施行したいので確認下さい。
	備 考

（注意）変更の場合は、備考欄に当初の整理番号及びその変更理由を記入すること。

	整理番号
	第号

	公共汚水桝
	設置済み　・　未設置　・　増設　・　改造　・　その他

	工事種類
	新設　・　増設　・　移設　・　改造　・　撤去

	水洗便所
	新設　・　増設　・　浄化槽切替　・　汲取切替

	用途別
使用区分
	一般住宅・店舗・併用　名称（　　　　　　　　　　　　　）

事業所・アパート・マンション・その他（　　　　　　　　）

	除害施設（　有　・　無　）名称（　　　　　　　　　　　）
阻 集 器（　有　・　無　）名称（　　　　　　　　　　　）

	使用水
	上水道　・　井戸　・　併用 （井戸メーター器　有 ・ 無 ）

	世帯人員
	世帯　　　人
	既設浄化槽管理業者

	利害関係人
の同意
	この排水設備工事について申請人に同意しました。

	家 屋 所 有 者

	土 地 所 有 者

	排水設備所有者

	その他
	工事の完成時期

	建築業者（新築時）

	添付書類
	□平面図　 □縦断図　 □案内図　 □見積書　 □助成金申請書

	□公共汚水桝設置承諾書　　　□公共汚水桝設置承認申請書

	□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	申請書確認日
	　　 年　　 月　　 日

	受益者負担金状況
	　　年賦課　□完納　□継続　□未納
	助成金
	貸付金

	供用開始年月
	昭和・平成　　年　　月供用開始

	補助金

松川地区用